
Ogłoszenie nr 500096063-N-2018 z dnia 30-04-2018 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 548880-N-2018

Data: 23/04/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 9047697100000, ul. Toruńska  174 A, 85-844  

Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 5822723, e-mail zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, faks 52 5822777.

Adres strony internetowej (url): www.zdmikp.bydgoszcz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-08, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-09, godzina 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: Termin otwarcia ofert: w dniu 08.05.2018r. godz. 10:15. Miejsce otwarcia ofert: pokój Nr 19 (parter) w siedzibie Zarządu Dróg

Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, ul. Toruńska 174a, 85-844 Bydgoszcz. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z

wykonawcami są: 1. ws. formalnych (dot. procedury przetargowej): Wioletta Olszewska tel.: + 48 52-582-27-76, 2. ws. merytorycznych (dot.

przedmiotu i warunków realizacji zamówienia): Sebastian Kłobuchowski - tel.: +48 52-582-27-50.

W ogłoszeniu powinno być: Termin otwarcia ofert: w dniu składania o godz. 10:15. Miejsce otwarcia ofert: pokój Nr 19 (parter) w siedzibie

Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, ul. Toruńska 174a, 85-844 Bydgoszcz. Osobami uprawnionymi do

porozumiewania się z wykonawcami są: 1. ws. formalnych (dot. procedury przetargowej): Wioletta Olszewska tel.: + 48 52-582-27-76, 2. ws.

merytorycznych (dot. przedmiotu i warunków realizacji zamówienia): Sebastian Kłobuchowski - tel.: +48 52-582-27-50.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/584024d1-fae6-4fa6-89a6-f3dfb0fec73f

1 z 1 2018-04-30, 13:22


